
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Зуринский детский сад общеразвивающего вида №2 

 
Приказ 

 
 

 
От 02 сентября  2024 года                                                                                                                      №79 
«О комплектовании групп в ДОУ» 
 
На основании Закона «Об образовании», локального акта ДОУ «Порядок комплектования 
МБДОУ», заявления родителей, пакета документов представленных к заявлению приказываю: 
 
1. Считать МБДОУ Зуринский детский сад №2 работающим в 2024-2025 учебном году в 
количестве 3 групп 39 человек. 

 
 2. Комплектовать первую младшую вторую младшую группу с 1.6 до 3 лет в количестве 14 
человек. 
Воспитатели: Ускова М.О., Жданова А.М.. 
Помощники воспитателя:  Корепанова Н.П., Сергеева Т.А. 
Комплектовать  среднюю старшую группу с 3 до 6 лет в количестве 12 человек. 
Воспитатели: Жданова А.М., Стрелкова Т.А.. 
Помощники воспитателя: Королева А.Т.. Корепанова Н.П. 
Комплектовать  подготовительную группу с 6 до 7 лет в количестве 13 человек. 
Воспитатели: Никитина И. А., Шкляева Е. Г. 
Помощники воспитателя: Баженова У.В., Корепанова Н.П. 
3. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников, 
провести сверку списков с личными делами и медицинскими картами детей до 16.09.2024 года. 
4. Иностранные граждане,  обучающиеся в дошкольном образовательном учреждении 
отсутствуют.    
 
5.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Заведующий                                                                                                              С.В. Стрелкова 
 
 

 


		2024-11-01T10:39:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУРИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №2




